АДМИНИСТРАЦИЯ СУВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2016 года                                                                        № 73

                          Об установлении оплаты труда работников, осуществляющих

                                 техническое обеспечение деятельности администрации

                                                 Суводского сельского поселения

                В соотвествии с Положением  об опате труда работников, осуществляющих

техническое  обеспечение деятельности органов  администрации Суводского сельского

поселения  Дубовского муниципального района Волгоградской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Установить водителю администрации Суводского сельского поселения следующую оплату труда:

1.1. Должностной оклад – 4502 руб

1.2. Надбавка к должностному окладу за напряженность и сложность – 100%
1.3 .Надбавка к должностному окладу за стаж – 25%
1.4. Надбавка к должностному окладу  за классность  -25%
   2. Установить уборщику служебных посмещений администрацииСуводского сельского поселения следующую оплату труда на 0,5 ставки:
      2.1.  Должностной оклад – 1800 руб

      2.2.  Надбавка к должностному окладу за напряженность и сложность –50 %
      2.3.  Надбавка к должностному окладу за стаж – 25%
              3.  Главному бухгалтеру внести соотвествующие изменения в штатное расписание.

             4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие,на отношения   ,возникшие с 1 января 2017 года

Глава  Суводского

сельского поселения:                                                  Ю.В.Мохов